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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dzisiaj rozpoczynamy Tydzieo Modlitw o Jednośd Chrześcijan. Hasło tygodnia: Jedno ciało. Jeden Duch. Jedna 
nadzieja (por. Ef 4,4). Dzisiejsza kolekta jako specjalna, przeznaczona będzie na spłatę zobowiązao związanych z 
remontami dokonanymi w ubiegłym roku. Bóg zapład za ofiary składane na konto parafialne. 

SOBOTA – 17 STYCZEO 2025r. Wspomnienie św. Antoniego, opata 

1500 Do opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 50 rocznicy urodzin 
Ilony, z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze i Boże błogosławieostwo dla całej rodziny 

1800 

1) Za + Michała Dudek na pamiątkę urodzin – ofiara od żony Marii 
   Za + Grzegorza Łyp o łaskę życia wiecznego 
   Za + Pawła Wilczek na pamiątkę urodzin, żonę Zofię, brata Leszka, ojca Alojzego 
   Za + Gerarda i Zofię Leśnikowski, rodziców, rodzeostwo z obu stron, Apolonię i   
   Zdzisława Witkowski, syna Piotra, rodziców, rodzeostwo z obu stron, Edytę Oczadły,  
   Jana Rogala, + z rodzin Leśnikowski, Otremba, Witkowski, Dziurosz, sąsiadów i d.w.c. 
2) Za + Mariusza Witkowskiego 
   Za + Gertrudę i Henryka Smozik, 5 synów, córkę, 2 synowe, zięcia, wnuka i  pokrewieostwo 
   Jadwigę  i Feliksa Cyrulik 
  Za + Konrada i Dorotę Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeostwo,   pokrew., Jana  i Annę  

Sławik, zięcia Dominika, rodz. z obu stron, rodzeostwo i d.w.c. 

1900 Nauki przed Chrztem Św. 

NIEDZIELA – 18 STYCZEO 2025r. 2 NIEDZIELA ZWYKŁA 

700 
Za + Elżbietę Polnik w 10 rocznicę śmierci, męża Józefa, rodziców, rodzeostwo, Marię i Bolesława Niemczyk 
syna Daniela, Annę Białoo, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 

900 

Za + Tomasza i Elżbietę Gruszka, rodziców z obu stron, Helenę i Józefa Góreckich 
Za + Feliksa Gruszka, żonę Herminę, rodziców, Gertrudę Szymura, rodziców, rodzeostwo Wiktorię  
i Alojzego Hanusek, + z pokrewieostwa 
Za + Martę Pochcioł w 3 rocz. śm., męża Ludwika w 10 rocz. śm., syna Stanisława, Anastazję i Ludwika 
Winkler, Marię i Konrada Pochcioł, Joannę i Stanisława Dąbek, syna Ryszarda, Aleksandra Wac i d.w.c. 

1030 Za + Władysławę i Mariana Setlak, Pawła Szaoca, Kazimierę Mroczka, d.w.c. 

1200 Chrzest Św.: Stanisław Mrozek 

1700 Za + Magdalenę Monin, męża Józefa, rodziców, dziadków z obu stron, Magdalenę Nowak, d.w.c. 

1800 Koncert noworoczny w wykonaniu rodziny „Pietrzaki & Przyjaciele”   

PONIEDZIAŁEK – 19 STYCZEO 2026r. Wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

1800 

Za + Danutę i Franciszka Piekarzewicz, rodziców z obu stron, Jadwigę skóra w 1 rocznicę śmierci i męża 
Zdzisława 
Za + Edmunda Szymura, synową Henrykę, rodziców, Różę, Józefa, Stanisława Smołka 
Za + Jana Mlak – of. od chrześnicy Renaty z mężem Romanem i dziedmi 

WTOREK – 20 STYCZEO 2026r.  

700 1) W intencji członków róż różaocowych nr 13-15 

ŚRODA – 21 STYCZEO 2026r. Wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy 

1800 

Za + Stanisława Goraus w 1 rocznicę śmierci 
Za + Antoniego Goraus w 33 rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo z obu stron, wnuczkę Anetę, zięcia 
Kazimierza Hojka. Dziadków Ludwinę i Antoniego Ochojski i d.w.c. 
Za + Wioletę Malinowską – of. od rodziny Rybij i Dziech z Ligoty 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 22 STYCZEO 2026r.  

700 Za chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 

PIĄTEK – 23 STYCZEO 2026r.  

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
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1800 

Za + Martę Gajda, męża Rafała, syna Czesława, siostry Annę i Marię Pustółka, zięcia Józefa Masłowskiego, 
d.w.c. 
Za + Elfrydę Kozik, męża Franciszka, syna Stanisława, córkę Danutę, męża Grzegorza, + z rodziny Kozik, 
Bilich i d.w.c. 
Za + Marię Siennicką, rodz., dziadków, chrzestnych, Henrykę Wowra, + z rodzin Szulaoczyk, Gajda, Pielesz 

SOBOTA – 24 STYCZEO 2025r. Wspomnienie św. Franciszka Salezego, biskupa i doktora Kościoła 

1800 
Do opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 60 rocznicy urodzin 
Piotra z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze i błogosławieostwo dla całej rodziny. 

NIEDZIELA – 25 STYCZEO 2025r. 3 NIEDZIELA ZWYKŁA 

700 Za Parafian 

900 Za + w tym miesiącu: Bernard Pośpiech, Waldyn Świder, Jan Mlak, Wioleta Malinowska, Jan Zawada 

1030 
Za + Zbigniewa Chojka, rodziców Jana, Genowefę, Teściów Janinę, Mariana, siostry i szwagrów, dziadków  
z obu stron 

1200 

W intencji Tomasza Ficek z okazji 40 rocznicy urodzin przez wstawiennictwo św. Tomasza z Akwinu  
i w intencji całej rodziny 
Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze w intencji rocznego dziecka 
Klary Trojan o Błogosławieostwo Boże, opiekę Matki Najświętszej i Aniołów Stróżów oraz  
o Błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nabożeostwo ekumeniczne o Jednośd Chrześcijan 

1700 Za + Benedykta Szewczyk w rocz. śm., córkę Mariolę Fitas, + z rodziny Tokarewicz, Prochasek, Fitas, d.w.c. 

o Dziś o godz. 1800 koncert noworoczny w wykonaniu grupy muzycznej Pietrzak wraz z Przyjaciółmi – zespół 
Vocalsi. Zapowiada się wyjątkowe muzyczne wydarzenie artystyczne z efektami świetlnymi. Wstęp wolny. 

o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa. 
Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

o ŚRODA: Wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy. 
Msza Św. szkolna o godz. 1800. Po Mszy Św. spotkanie z rodzicami dzieci I-komunijnych. 

o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi.  
o SOBOTA: Wspomnienie św. Franciszka Salezego, biskupa i doktora Kościoła. 

Spotkanie Ministrantów o godz. 800 i Dzieci Maryi o 930.  
o NIEDZIELA: Za tydzieo 25 stycznia gościmy w naszej parafii O. Makarego – Franciszkanina ze wspólnotą Ranczo 

Nadziei, która prowadzi dom dla osób uzależnionych. Podzielą się z nami charyzmatem ich posługi. Po Mszach 
Św. będzie możliwośd wsparcia tego dzieła. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę specjalną przeznaczoną na spłatę zobowiązao związanych z remontami 
dokonanymi w ubiegłym roku. 

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na zakup paliwa do ogrzewania kościoła. 
o Bóg zapład za złożone ofiary kolędowe, które przeznaczamy na: spłatę zobowiązao związanych  

z wykonanymi w 2025 roku remontami, dofinansowanie Banku Żywności, cele misyjne, wsparcie Wyższego 
Śląskiego Seminarium Duchownego, partycypację w dokooczeniu budowy kościołów w archidiecezji. 

o Dziękujemy O. dr. Kazimierzowi Ździebko za pomoc duszpasterską w czasie okresu Adwentu i Bożego 
Narodzenia. 

o Zbliża się Pierwszy Bal Parafialny, który rozpocznie się 31 stycznia w sobotę, o godz. 1800.  
o Można zamawiad Msze Św. gregoriaoskie. 

 
Życzymy radości, pokoju! Niech Pan Bóg wszystkim błogosławi! 


